
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancy for the Administrative Districts of MEP

2012–2016 CZ0801 Bruntál

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 8 2070 0,003808 100000 381 99673 8017047 80,17

1 0 2082 0,000000 99619 0 99619 7917374 79,48

2 0 2156 0,000000 99619 0 99619 7817755 78,48

3 2 2220 0,000900 99619 90 99574 7718136 77,48

4 1 2308 0,000522 99530 52 99504 7618562 76,55

5 1 2371 0,000393 99478 39 99458 7519058 75,59

6 0 2366 0,000097 99438 10 99434 7419600 74,61

7 0 2304 0,000019 99429 2 99428 7320166 73,62

8 0 2241 0,000000 99427 0 99427 7220738 72,62

9 0 2185 0,000000 99427 0 99427 7121311 71,62

10 0 2170 0,000000 99427 0 99427 7021884 70,62

11 0 2170 0,000000 99427 0 99427 6922458 69,62

12 0 2176 0,000000 99427 0 99427 6823031 68,62

13 0 2183 0,000000 99427 0 99427 6723604 67,62

14 0 2209 0,000062 99427 6 99424 6624177 66,62

15 0 2236 0,000087 99421 9 99416 6524753 65,63

16 1 2294 0,000130 99412 13 99406 6425336 64,63

17 0 2372 0,000279 99399 28 99385 6325931 63,64

18 1 2514 0,000451 99372 45 99349 6226545 62,66

19 2 2626 0,000596 99327 59 99297 6127196 61,69

20 2 2789 0,000750 99268 74 99230 6027899 60,72

21 2 2988 0,000560 99193 56 99165 5928668 59,77

22 1 3136 0,000342 99138 34 99121 5829503 58,80

23 0 3190 0,000159 99104 16 99096 5730382 57,82

24 1 3226 0,000251 99088 25 99075 5631287 56,83

25 1 3167 0,000408 99063 40 99043 5532211 55,85

26 3 3069 0,000846 99023 84 98981 5433168 54,87

27 2 2993 0,000873 98939 86 98896 5334188 53,91

28 4 2933 0,000771 98852 76 98814 5235292 52,96

29 0 2876 0,000476 98776 47 98753 5136478 52,00

30 1 2848 0,000417 98729 41 98709 5037725 51,03

31 1 2822 0,000336 98688 33 98671 4939016 50,05

32 2 2863 0,000393 98655 39 98635 4840345 49,06

33 1 3011 0,000375 98616 37 98598 4741710 48,08

34 0 3157 0,000490 98579 48 98555 4643112 47,10

35 3 3313 0,000580 98531 57 98502 4544557 46,12

36 3 3502 0,000632 98474 62 98443 4446055 45,15

37 2 3640 0,000695 98411 68 98377 4347612 44,18

38 1 3762 0,000504 98343 50 98318 4249235 43,21

39 3 3814 0,000521 98293 51 98268 4150917 42,23

40 2 3797 0,000599 98242 59 98213 4052649 41,25

41 3 3668 0,000878 98183 86 98140 3954436 40,28

42 3 3513 0,000955 98097 94 98050 3856296 39,31

43 5 3353 0,001103 98003 108 97949 3758246 38,35

44 3 3215 0,001162 97895 114 97838 3660297 37,39

45 4 3121 0,001423 97782 139 97712 3562458 36,43

46 5 3099 0,001505 97642 147 97569 3464746 35,48

47 7 3098 0,001983 97495 193 97399 3367177 34,54

48 6 3087 0,002534 97302 247 97179 3269778 33,60

49 10 3051 0,002938 97056 285 96913 3172600 32,69

50 11 3019 0,003334 96770 323 96609 3075687 31,78

51 10 2962 0,003929 96448 379 96258 2979078 30,89

52 12 2875 0,003933 96069 378 95880 2882820 30,01

Ženy  Females
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53 13 2851 0,004168 95691 399 95492 2786940 29,12

54 11 2936 0,004300 95292 410 95087 2691448 28,24

55 15 3094 0,004400 94882 417 94674 2596361 27,36

56 15 3288 0,004984 94465 471 94230 2501687 26,48

57 20 3436 0,005866 93994 551 93718 2407458 25,61

58 25 3577 0,006416 93443 600 93143 2313739 24,76

59 26 3686 0,007382 92843 685 92501 2220596 23,92

60 28 3806 0,007680 92158 708 91804 2128096 23,09

61 33 3871 0,007326 91450 670 91115 2036292 22,27

62 27 3922 0,006896 90780 626 90467 1945177 21,43

63 26 3983 0,007814 90154 704 89802 1854710 20,57

64 35 4005 0,009172 89450 820 89039 1764908 19,73

65 54 3943 0,011634 88629 1031 88114 1675868 18,91

66 50 3759 0,014447 87598 1266 86965 1587755 18,13

67 57 3513 0,015974 86333 1379 85643 1500789 17,38

68 59 3206 0,017181 84954 1460 84224 1415146 16,66

69 51 2882 0,018611 83494 1554 82717 1330923 15,94

70 54 2549 0,020693 81940 1696 81092 1248206 15,23

71 52 2339 0,023726 80244 1904 79292 1167114 14,54

72 61 2190 0,024889 78341 1950 77366 1087821 13,89

73 56 2036 0,025327 76391 1935 75423 1010456 13,23

74 42 1897 0,026398 74456 1965 73473 935032 12,56

75 52 1773 0,028070 72490 2035 71473 861559 11,89

76 55 1665 0,030576 70456 2154 69379 790086 11,21

77 57 1576 0,035172 68301 2402 67100 720708 10,55

78 56 1523 0,041174 65899 2713 64542 653607 9,92

79 69 1471 0,045179 63186 2855 61758 589065 9,32

80 80 1384 0,051063 60331 3081 58791 527306 8,74

81 65 1287 0,059356 57250 3398 55551 468516 8,18

82 91 1202 0,070206 53852 3781 51962 412964 7,67

83 106 1085 0,076662 50071 3839 48152 361003 7,21

84 114 966 0,084719 46233 3917 44274 312850 6,77

85 77 878 0,091030 42316 3852 40390 268576 6,35

86 109 797 0,098678 38464 3796 36566 228186 5,93

87 90 724 0,108990 34669 3779 32779 191620 5,53

88 91 635 0,120307 30890 3716 29032 158840 5,14

89 107 533 0,132712 27174 3606 25371 129809 4,78

90 88 438 0,146287 23567 3448 21844 104438 4,43

91 90 332 0,161120 20120 3242 18499 82594 4,11

92 59 256 0,177295 16878 2992 15382 64095 3,80

93 47 174 0,194900 13886 2706 12533 48714 3,51

94 39 119 0,214016 11179 2393 9983 36181 3,24

95 32 69 0,234721 8787 2062 7756 26198 2,98

96 16 37 0,257084 6724 1729 5860 18442 2,74

97 7 23 0,281162 4996 1405 4293 12582 2,52

98 12 16 0,306997 3591 1102 3040 8289 2,31

99 3 6 0,334611 2489 833 2072 5249 2,11

100 5 6 0,364000 1656 603 1355 3177 1,92

101 2 2 0,395129 1053 416 845 1822 1,73

102 1 4 0,427929 637 273 501 977 1,53

103 1 0 0,462285 364 168 280 477 1,31

104 0 2 0,498039 196 98 147 196 1,00

105 1 4 1,000000 98 98 49 49 0,50


